Yus Runde's Gegendarftellung. Urfunde RNro. 7,

Grybifchof Witbold von Gbln geftattet die Grrichtung eines Auguftiner-Kiofters zu Bedburg.

 Nos Wicboldus dei gratia s. Coloniensis ecclesiae archiepiscopus, sacri imperii per Italiam archicancellarius
universis praesentes litteras visuris notum esse volumus, quod nobis ob reverentiam omnipotentis dei suaeque matris
virginis Mariae et omnium sanctorum suorum, ut divinus cultus augeatur indulgemus fratribus ordinis b. Augustini

6*
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cupientibus sub ordinis sui disciplina apud Bedburen domino famulari, quod in oppido Bedburen nostrae Colonien-

sig digeegie aratorinm novom onm officinic negoscariic nnnnnt ihidem divina nfﬁma nraedictiones of esotera sui or-
sis diceesis eoratorium novum cnm inidem -divine ef cetera sm

dinis indulta per romanos pontifices exercendo; ita tamen quod per haec parochiali ecclesnae et loci plebano in suis
juribus nullum praejudicium generetur. In cujus rei testimonium sigillum nostrum his praesenhbus litteris duximus
apponendum. Datum Leggenik, VI Kal. Junii anno d. MCC nonagesimo octavo.

Lacomblet's Urfundenbuch. Vand II, Seite 583.

Urfunde Nro, 7.

Liinig’s Teutfches Reichs-Avchiv. Spicilegium Seculare. tom. 23. p. 978.

Graf Heinrichs von Salm und Reifferfcheidt BVetdnntnif, daf er die Burg Salm von Graf Heinrich von Quren.
burg ju Lehen empfangen, de Ann. 1248.
Ego Henericus Comes Salmensis notifico omnibus praesentes litteras visuris, et legi audituris, quod ego ac-

coni castrnm Salmenca ot totam (actsllaniam onum annendicihng amnihne ot alilic ad sam mnertinentihng in fandmm
cepr castrum Salmense, ef totam Casiellaniam cum appendicipus omnibus ef alllg acd eam pertinentibus in leudum,

et homagium ab Henrico Comite Luxenburgensi, Rupensi, et Marchione Arlunensi, etc. In signum veritatis his
praesentibus sigillum meum appendi jussi. Actum anno 1248 die Jovis post festum omnium Sanctorum.

Graf Heinrichd von Salm und Reifferfcheidt %elatmtmﬁ ba er die Burg Salm von Graf Heinvich von Luren-
burg gur Lehen empfangen, de Anno 1315.

Nos Henricus Comes Salmensis, notum facimus ommbus, quod nos recepimus in feudnm et homagium a Do-
mino Henrico Comite Luxenburgensi castrum, et Castellaniam de Salamis, pro nobis, et successoribus nostris om-
nibus, etc. Datum sub sigillo nostro 1315, decima quarta Martii.

~ e e s

ﬁtriid)tetllattung.

A. Untervicht.

Prima.

Ordinariug : Hr. Oberlehrer und Profefjor Bo ne.

Religionslehre. Lehre von den Quellen der Offenbarung und Nachweis ihrer GottlichEeit. Bon Gott, dem Ginen
und Dreiperfonlichen; Wirkfambeit Gottes nach aupen als’ Schopfer, Grldfer und Heiliger. Repetitionen. 3 St.  Hr.
Religionslehrer Nottebaum.